
 

 

 
                           Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI - LA MADDALENA 
VIA CARDUCCI-LA MADDALENA  

07024 LA MADDALENA (OT) 
Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 

 ssic833008@istruzione.it  ssic833008@pec.istruzione.it 

           www.ic-lamaddalena.edu.it 

 

 

prot. n. 10341         La Maddalena, 30/11/2023 

 

Al sito WEB 

Alla ditta COMPULAB  SRL 

 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – 

Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, Codice 

M4C1I3.2-2022-961-P-18133 CUP: G64D22008130006 

 

Oggetto: Revoca affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 alla 

ditta COMPULAB SRL della fornitura di n.3 licenze Netop Vision 9 – CIG 9966302496  

  

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la propria Determina prot 6315 del 17/07/2023 per l’affidamento diretto – 

tramite ODA MePA - ai sensi dell’art. 50, comma1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, alla 

società COMPULAB SRL - C.F. e P.IVA: 02157890720, della fornitura di di n.3 licenze 
Netop Vision, per una spesa complessiva di Euro 1.770,00 IVA esclusa; 

PRESO ATTO della comunicazione del 29/11/2023 da parte della ditta COMPULAB 
SRL assunta al prot. n. 10300 del 29/11/2023 con cui comunica che il prodotto richiesto 

non è più disponibile nel mercato elettronico MEPA  in quanto fuori produzione; 

 

PRESO ATTO di dover procedere all’annullamento dell’ordine di acquisto MEPA con 

identificativo 334115 del 17/07/2023 per indisponibilità della merce con le 

caratteristiche tecniche richieste; 

 

PRESO ATTO che si rende necessario l’annullamento dell’ordine acquisto MEPA con 

identificativo 334115 del 17/07/2023 per le motivazioni sopra citate; 

                           

                 DETERMINA 

 

- la revoca dell’affidamento diretto sul MEPA, tramite ODA con identificativo 

334115 del 17/07/2023, della fornitura di cui alla determina sopracitata alla ditta 

COMPULAB SRL - C.F. e P.IVA 02157890720 con sede legale in Bari (BA) 

70132, Via Napoli 363G, per un importo di Euro 1.770,00 IVA esclusa; 

mailto:ssic833008@istruzione.it
Protocollo 0010341/2023 del 30/11/2023



 
- di comunicare all’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) l’annullamento 

del numero CIG:9966302496; 

- il Responsabile Unico del Procedimento è la Prof.ssa Alessandra Deleuchi, 

Dirigente Scolastica; 

- ll presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e 

comunicazione di legge. 

 
Con la sottoscrizione del presente provvedimento, in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, si attesta l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interesse e/o 
incompatibilità. 

 
 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 


		2023-11-30T11:44:17+0100
	alessandra deleuchi




